Santo André, 12 de maio de 2025.

De: Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos
Para: Gerência de Conteúdo Legislativo

Referencia:
Processo: nº 2264/2024
Proposição: Veto n° 49/2025

Autoria: PMSA

Ementa: A PMSA encaminha VETO TOTAL ao Projeto de Lei CM nº 49/2024.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - DAL

Ação Realizada: Encaminhado

Descrição:
Ciente da publicação da errata.

À Gerência de Conteúdo Legislativo para realizar as anotações no sisleg.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Para Providências

Dayane Cristina dos Santos Moura Campos

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Daiane Carneiro Araújo da Silva

Diretora de Assuntos Jurídicos e Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390039003700320036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-13T11:48:36-0300